АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

// а  № №?
с. Залесово

Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение прав граждан и их безопасности
в Залесовском районе на 2020 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановления Администрации Залесовского района от 20.11.2014 № 814 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ, в целях совершенствования механизма программно­
целевого планирования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение прав
граждан и их безопасности в Залесовском районе на 2020 год»;

2.Разместить муниципальную программу «Обеспечение прав граждан и их
безопасности в Залесовском районе на 2020 год» на официальном сайте Админи­
страции Залесовского района в сети Интернет.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Залесовского района по социальным вопросам
А.Н. Чепкасову.